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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 9,764 m2,

Krzywe

Cena 1 400 000 zł

Działka z linią brzegową jeziora, pow. 9764 m2, Krzywe, Mazury, gmina Świętajno,powiat Olecki,sprzedaż.

Na sprzedaż działka o pow. 9764m2 z linią brzegową (o długości 50m) jeziora Krzywe. Wieś Krzywe, gmina
Świętajno, powiat Olecki.
Grunt rolny,pastwiska ozn.PS.IV z wydanymi warunkami zabudowy, o pow. 9764m2, na który składają się dwie
działki-możliwy zakup tylko całości. Teren działek wystopniowany. Dojazd do nieruchomości drogą asfaltową.
Sąsiednie zabudowania-budynki jednorodzinne.
MEDIA: -Prąd w działce , -studnia głębinowa na działce -gotowy projekt wodociągu gminnego - w realizacji, -
szambo - do realizacji we własnym zakresie. Wydane warunki zabudowy na budownictwo rekreacyjne i budynek
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mieszkalny do 200m2. Wjazd na nieruchomość- pas olch, leszcyn. W dalszej części stary sad ze starymi
odmianami grusz i jabłoni.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą, kontaktu z pośrednikiem oraz zakupu. Więcej ciekawych ofert znajdziesz
na www.wgn.pl Zapewniamy pomoc w doborze oraz uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu hipotecznego na
zakup bądź remont nieruchomości. WGN zapewnia rynkowe ceny, bezpieczeństwo korzystnej transakcji oraz
pomoc notariusza. Wyróżniamy się pełnym zaangażowaniem, ekspercką wiedzą i najwyższym poziomem usług
opartych na ponad 30-letnim doświadczeniu. Stosujemy System Jakości ZJ WGN oraz Kodeks Etyki Zawodowej
Polskiej Federacji Rynku Nieruchomości.

Symbol 147-1205 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 1 400 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat olecki

Gmina Świętajno Miejscowość Krzywe

Kod pocztowy 19-411 Położenie działki TEREN ZRÓŻNICOWANY

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Posiada warunki zabudowy JEST

Okolica jezioro, las, łąki Powierzchnia działki 9 764 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA

Rodzaj działki ROLNA, BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA, STUDNIA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW JEST Nr Licencji 15299

Warunki gruntowe DOBRE

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


